（全国古民家協会広島第一支部）議事録

                        記録日：2024 年 12 月 13 日

記録者：貴船明子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2024 年 12 月 13 日（金） 17：00～17：30

開催場所 広島市中区民文化センター(JMS アステールプラザ)及びオンライン開催

出席者（敬称略） 貴船、油田、櫻井、西永、和田

議事 1. 開会宣言

2.  宣言言文唱和

3.  出席者確認

4. 支部長挨拶

5. 前回議事録の確認

6. 議題並びに資料の確認

7. 全国報告事項

7-1  第１２回全国新潟大会開催報告

7-2  第１３回全国兵庫大会開催に関して

7-3  第１４回全国大会開催主管支部立候補受付に関して

7-4  じゃぱとら.com サイトリニューアルに関し

7-5  新規支部（古民家・空き家）に関して

7-6  事業者会員リフォーム工事数ならびにかし保険付保報告に関して（重要）

7-7  古材利用に関するアンケート調査に関して（依頼）

7-8  例会参加者の対応に関して

7-9  例会議事録の提出徹底に関して

7-10  各種スケジュールに関して

7-11  メルマガサービスに関して

7-12  その他

8.  支部報告事項

8-1  １１月度事業者会員リフォーム業務報告

8-2  会員活動報告

9.  確認事項

10. 学習プログラム

11. その他

12. 閉会宣言

次月開催日時 2025 年 1 月１０日（金）

次月開催場所 ふれあい貸し会議室 広島 A